

MUNICIPALIDAD DE VALLENAR

DEPARTAMENTO DE EDUCACION UNIDAD SEP - SECCION PERSONAL

5997, **DECRETO EXENTO EDUCACION**

1 4 NOV. 2014

VALLENAR.

VISTOS

- Decreto Exento Nº 5819 del 05 de noviembre del año 2014, aprueba Fondo a Rendir a la Señora María de las Nieves Fernández Suazo.
- Disponibilidad de fondos SEP 2014.
- 3. Decreto Exento Nº 3973 del 31/07/13, que delega firmas por orden del señor Alcalde de la Comuna.
- 4. Lo dispuesto en el Decreto Fuerza Ley Nº 2 de Educación que fija texto refundido, coordinado y sistematizado de Septiembre de 1996.-
- 5. Decreto Exento N°1214 del o5 de Marzo de 2014, que delega facultad de "Sostenedor" de los departamentos de Administración Municipal.
- 6. Y las atribuciones que me confiere la Ley Nº 18.695 de 1980 Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO

Modifiquese Decreto Exento N° 5819 del 05 de noviembre del año 2014.-

DICE:

Apruébese Fondo Rendir a nombre del Señora María de las Nieves Fernández Suazo.

DEBE DECIR:

Apruébese Fondo Rendir por única vez, a la funcionaria María de las Nieves Fernández Suazo.

2º Las demás clausulas mantienen plena vigencia.

3º Tómese debida nota por quien corresponda, para los fines a que haya lugar.

JEFE D.A.E.M.

ROR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE .

NAMOY FARFAN RIVEROS SECRETARIA/MUNICIPAL

OSCAR TAPIA JĚFE DEPTO. DE EDUCACION MUNICIPAL(S)

DISTRIBUCION

- Finanzas
- Recursos Humanos DAEM
- Contabilidad DAEM
- Secretaría DAEM
- -Dirección de Control
- -Oficina de Partes Municipal
- Archivo USEP

NFR/OTV/LR WSB/G/emga